18 del vigente Regolamento sulle modalità di assunzione agli impieghi, requisiti 
d'accesso e procedure selettive, che prevede che tutti i candidati di norma, sulla base della domanda 
di  partecipazione,  sono  automaticamente  ammessi  con  riserva  alla  selezione  si  provvedeva  ad 
ammettere con riserva alla selezione n.107 (centosette) candidati che hanno presentato nei termini 
domanda di partecipazione alla selezione in parola e si provvedeva altresì ad ammettere con riserva 
alla selezione n. 5 (cinque) candidati attivando il soccorso istruttorio e concedendo loro termine 
perentorio  per  regolarizzare  la  domanda di  partecipazione  a  seguito  di  richiesta  di  integrazioni